
 

 

Број 4                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                  понедељак 02. март 2015. 

 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ     

ОПШТИНЕ ШИД 

 

 На основу члана   46. став 1. тачка 2. 

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број: 129/07),  члана  59. став 1. тачка 2. Статута 

општине општине Шид („Службени лист општине 

Срема “, број: 20/08, 19/10 исправка, 5/12, и „Сл 

лист општине Шид“ број: 3/13),  члана 20. став 1. 

тачка 2.  Одлуке о Општинском већу („Службени 

лист општине Срема, број: 20/08), а у вези члана 

17.  Одлуке о организацији општинске управе 

општине Шид („Службени лист општина Срема“, 

број: 25/08, 30/08, 39/09, 38/11 и „Сл. лист 

општине Шид“ број: 8/14) и члана 6. Правилника 

оунутрашњем уређењу и систематизацији 

Општинске управе општине Шид („Сл лист 

општине Шид“ број: 17/14 и 1/15),  Општинско 

веће општине Шид, на седници одржаној дана 

02.03.2015. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ДЕЛА 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ НАДЛЕЖНОГ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ОБЈЕДИЊЕНЕ ПРОЦЕДУРЕ 

У ПОСТУПЦИМА ЗА ИЗДАВАЊЕ АКАТА У 

ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА НА ИЗГРАДЊУ И 

КОРИШЋЕЊЕ ОБЈЕКАТА 

 

Члан 1. 

Одређује се надлежност Службе за 

урбанизам и заштиту животне средине,  Одељења 

за урбанизам, комунално-стамбене и имовинско-

правне послове Општинске управе општине Шид 

за спровођење обједињене процедуре у 

поступцима за издавање аката у остваривању 

права на изградњу и коришћење објеката. 

 

 

 

 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу  осмог дана од дана 

објављивања, а објавиће се у „Службеном листу 

општине Шид“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 012-1/III-15 

Датум: 02.03.2015. 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Васић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година III                                                                                                                                                                   Шид 

Број 4/2015                                             .                                                                         02. март 2015. година 



 

 

Број 4                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                  понедељак 02. март 2015. 

 

2 

 

САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

 

ОПШТИНА ШИД 

Општинско веће 

 

Одлуке 

 

1.  Одлука о одређивању организационог дела Општинске управе надлежног за спровођење 

обједињене процедуре у поступцима за издавање аката у остваривању права на изградњу 

и коришћење објеката .................................................................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Број 4                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                  понедељак 02. март 2015. 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Број 4                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                  понедељак 02. март 2015. 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Издавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Ромко Папуга, начелник општинске управе општине Шид, телефон: 022/712 – 544 

www.sid.rs 


